
 1

 
 
 
DIRETTORE GENERALE 
 

 
PROPOSTA DI DELIBERA N. 29 DEL 

27/09/2022 
 

 

ALL’ASSEMBLEA 
 
 

OGGETTO: CONVALIDA NUOVI RAPPRESENTANTI  

 
 
 
 

In apertura il Presidente dell’Assemblea rende noto che il Comune di Bienno ha 
provveduto a definire la rappresentanza del proprio Comune in seno 
all’Assemblea dell’Ente.  
 
Dà lettura dei nuovi rappresentanti. 
 
Il Presidente dichiara aperto il dibattito sulla convalida dei nuovi rappresentanti 
informando che sulla designazione dei nuovi delegati non sono stati presentati 
reclami alla segreteria. 
 
Dopodiché 
 
 
 
 
 

L’ASSEMBLEA DELLA COMUNITA’ MONTANA DI VALLE CAMONICA 
 
 
 



 2

CONSIDERATO che a termini dell’art. 4 c. 2 della L.R. 27.6.2008 n. 19 
l'Assemblea della Comunità Montana è composta dai Sindaci dei Comuni 
partecipanti o da loro delegati, scelti dai sindaci tra gli Assessori e i Consiglieri 
dei rispettivi Comuni; 
 
RICHIAMATO l’articolo 8 dello Statuto; 
 
VISTI la L.R. 27.6.2008 n. 19 ed il TUEL approvato con D. Lgs. 267/2000; 
 
CONSTATATO che, ai sensi della normativa vigente, non sussistono motivi di 
ineleggibilità e di incompatibilità in capo al nuovo delegato; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile resi 
dagli aventi titolo ai sensi e per gli effetti dell’art 49 del D.lgs. 267/2000;  
 
Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese per alzata di mano con 
l’assistenza ed il controllo degli scrutatori sigg. …………… e …………………. 
 
 

DELIBERA 
 
 
 
- di convalidare quali Consiglieri dell’Assemblea della Comunità Montana di 

Valle Camonica, i sotto indicati rappresentanti: 
 

 

COMUNE COGNOME E NOME 

BIENNO MAUGERI MASSIMO 
 
 
Successivamente con separata votazione palese espressa per alzata di mano 
(voti unanimi favorevoli) accertata dagli scrutatori sigg. …………… e …………………. 
 
 
 
 

Delibera 
 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


